

یادداشت رفع مسئولیت: این سند بصورت غیر رسمی از یک سند رسمی ترجمه گردیده، ولی ترجمه آن به تأیید یا تصدیق هیچ اداره دولتی نرسیده است. تمام تلاش ممکن برای اطمینان از دقت ترجمه بکار رفته است. اما ممکن برخی کاستی ها یا تفاوت هایی در انتخاب کلمات میان اصل سند و ترجمه آن وجود داشته باشد.

امارت اسلامی افغانستان

دفتر سخنگوی

شماره: ۳۹۲

تاریخ: ۱۴۴۴/۳/۱۱ هـ. ق

عالیقدر امیرالمومنین با مسوولین مرکزی و ولایتی ریاست عمومی استخبارات جلسه برگزار کرد

زعیم امارت اسلامی عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله با بعضی از مسوولین ریاست عمومی استخبارات و رؤسای استخبارات سی و چهار ولایت افغانستان جلسه برگزار کرد.

در این مجلس قاضی القضاات امارت اسلامی شیخ الحدیث مولوی عبدالحکیم صاحب، رییس اداره امور شیخ مولوی نورالحق انور صاحب، معاون اوپراتیفی ریاست عمومی استخبارات ملاتاجمیر جواد و رؤسای استخبارات همه ولایات افغانستان شرکت داشتند. جلسه مذکور با آیات چندی از قرآن کریم شروع شده و بعد مسوولین استخبارات پیشنهادات، مشوره‌ها و معلومات مربوط درباره‌ی کارها و فعالیت های خویش را با عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله شریک ساختند.

بعداً عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله مسوولین حاضر در مجلس را خوش آمدید گفته و سخنرانی همه جانبه نمود. به همه شهدا جهاد مقدس گذشته، زخمیان، معیوبین، زندانیان، مجاهدین و حامیان جهاد مقدس دعای قبولیت کرد. عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله در گفته های خود از قربانی های همه جانبه ملت مجاهد در دوران جهاد یادآوری کرده و اشاره نموده اند که هر قشر این ملت قربانی های بی مثال را متحمل شده اند. در این جلسه عالیقدر امیرالمومنین یادآوری کردند که علماء در باب مبارزه علیه کفار سخنرانی نمودند و تحریض علی الجهاد می کردند و تمام پیران، ریشسفیدان، بزرگان، جوانان و زنان تا حد و توان خود برای جهاد قربانی داده اند.

عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله توصیه کرد که قربانی ها و تکالیف ملت را فراموش نکنید و گفتند که حمایت و قربانی ملت بود که ما در مقابل یک دشمن بزرگ-غربی پیروز شدیم. ایشان اضافه کردند که مردم تا حدی با ما همکاری کردند که جان، اولاد و مال خود را از ما دریغ کردند و حال زمان این رسیده است که ما خدمت آنها را کرده و بر آنها دست شفقت بگیریم.

رهبر امارت اسلامی در گفته های خود اضافه نمود که ملت ستون فقرات و دست های راست ما است، حفاظت حقوق، معنویات، اخلاق، دین و مادیات ملت وجیبه ماست و ما تمام حقوق آنها را تأمین خواهیم کرد. ما از محاکم نظارت خواهیم کرد تا حق به حقدار رسیده، با مظلوم کمک شود و از شر ظالم رهایی یابد. عالیقدر امیرالمومنین حفظه الله در باره یتیمان شهدا گفت که کفالت آنها و شفقت بالای آنها روحیه جهاد را ثابت نگهدارد. احسان با اولاد شهدا حق ایشان است چون قربانی های پدران شان است که ما به منزل پیروزی رسیدیم. ما مسوولیت داریم تا به آینده هر کودک بی سرپرست توجه داشته، بالایشان تعلیم کرده و توجه جدی در مقابل آنها داشته باشیم.

ما وشما در مسوولیتی قرار داریم و در باره هر عضو ملت از ما پرسیده خواهیم شد. گداها، دیوانه‌ها و معتادین این ملت بالای ما حق دارد تا آنها را جمع آوری نموده و تداوی کنیم. امروز اگر کسی در یک صحرا یا کنار سرک به دلیل استفاده ی مواد مخدر جان خود را از دست می دهد حسابش از ما گرفته خواهد شد. همچنان در باره گنهگاران هم پرسیده خواهیم شد که چرا آنها را از

یادداشت رفع مسئولیت: این سند بصورت غیر رسمی از یک سند رسمی ترجمه گردیده، ولی ترجمه آن به تایید یا تصدیق هیچ اداره دولتی نرسیده است. تمام تلاش ممکن برای اطمینان از دقت ترجمه بکار رفته است. اما ممکن برخی کاستی ها یا تفاوت هایی در انتخاب کلمات میان اصل سند و ترجمه آن وجود داشته باشد.

گناهان منع نکردیم. ملت را از ظلم ظالمان نجات دهید، بد اخلاقی را اجازه ندهید و مراکز فحاشی را ببندید. توجه خاص در باره تطبیق شریعت اسلامی داشته باشید. همه‌ی مسوولین به من حساب خواهند داد که در طول یک سال حکومت چقدر شریعت اسلامی را تطبیق نموده اند. ایشان گفتند که در باره حقوق زنان فرمان شش ماده یی را مکمل تطبیق شود.

استخبارات ارگانیست که مستقیماً با رهبری در ارتباط است. اینها از همین جا هدایات می گیرند، پایه های نظام را محکم ساخته و پلان های دشمنان را از بین می برند. دشمنانی که در باره‌ی امارت اسلامی پلان های شومی را اتخاذ می دارند، باید کشف و از بین برده شود. هدایت من به شما این است که مردم را تنها بر اساس شبهات زندانی نکنید. بلکه در صورت دلایل موثق آنها را دستگیر و برای فیصله به محکمه معرفی نمایید. تمام قوانین و اصول نظام اسلامی را نافذ و عملی نمایید.